
 
UCHWAŁA  Nr III/13/10 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 
 
w sprawie: zmiany budżetu gminy Lubawka na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych  /Dz. U. Nr 157 
poz. 1240/  a także art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 z 2001r poz. 1591 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala  co następuje: 
 
 

§   1 
Zmniejsza  się   dochody                             o  kwotę             24.000,00 
 
W dz..   852              Pomoc społeczna               24.000,00          
Rozdz.. 85212         Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz składki…             24.000,00 
             §  0980      Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych  świadczeń z fund. aliment. 
 

§   2 
 
Zwiększa się dochody                                  o  kwotę           24.000,00 
 
W dz..   852              Pomoc społeczna               24.000,00          
Rozdz.. 85212         Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz składki…             24.000,00 
           §  2360        Dochody jednostek  samorz. terytor. związane z  realizacja zadań 
                   z zakresu adm rządowej oraz innych zadań zleconych 
 

Plan dochodów po zmianach      29.854.706,93
   

§   3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§   4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


